
Ядринская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

02 августа 2023 года                                                                 №57/373

Об  отказе  в  регистрации Егорову  Юрию
Ивановичу кандидатом  в  депутаты  Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  первого  созыва  по
Кильдишевскому одномандатный избирательный
округ №17

Проверив  соответствие  порядка  самовыдвижения  кандидата  и  необходимые
для регистрации документы кандидата в депутаты  Собрания депутатов Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Кильдишевскому
одномандатному избирательному округу №17 Егорова Юрия Ивановича требованиям
пп.  «д»  п.  24  ст.  38  Федерального  закона  Российской  Федерации  от  12.06.2002г.
№  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации» и на основании итогового протокола
проверки  подписных  листов  в  поддержку  выдвижения  кандидата,  Ядринская
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Отказать  в  регистрации  Егорову  Юрию Ивановичу, 23 января  1971  года
рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  первого
созыва по Кильдишевскому одномандатному избирательному округу №17, в связи с
недостаточным количеством достоверных подписей избирателей, представленных для
регистрации кандидата (дата отказа в регистрации - 02 августа 2023 года, время - 17
часов 55 минут (-ы)).

2. Выдать копию настоящего решения Егорову Юрию Ивановичу.

Председатель Ядринской
территориальной избирательной комиссии                                         А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии             Е.А. Чеченешкина


	Р Е Ш Е Н И Е
	Об отказе в регистрации Егорову Юрию Ивановичу кандидатом в депутаты Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Кильдишевскому одномандатный избирательный округ №17
	Секретарь Ядринской

